--

Requerimento Nº85..3 / 2022
Maely Bartolomeu de França "Queu" - Vereador- Partido Republicanos10

APROVADO
Unanimídade

EM 01, 06 / 202. 2-
Solicitar que seja feita a manutenção da praça localizad na Ru Wõva \ .....
Esperança 1, por trás da Rádio da Mata, próximo a Capela Nossa senhora ~Qf)n
de Lourdes. Presidente ~~

ASSUNTO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado a Mesa Diretora
da Câmara dos Vereadores de São Lourenço da Mata, solicitar que seja
feita a manutenção da praça localizada na Rua Nova Esperança 1, por trás da
Rádio da Mata, próximo a Capela Nossa senhora de Lourdes.

JUSTIFICATIVA

A praça encontra-se deteriorada, necessita de uma manutenção no
espaço, novos bancos de cimento, pintura, jarros com plantas para
ornamentação, adequação do espaço para uso da população local.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2022

MAEL Y BAR-E FRANÇA (QUEU)

VEREADOR - Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 ~ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM